报价单

	品名
	品牌
	数量
	单价
	总价
	备注

	护士毛衣

	[bookmark: _GoBack]180件

	其他优惠条件

随报价单一同递交供应商资格要求材料复印件、法定代表人授权委托书、法定代表人身份证明、法人承诺书。（以上材料均加盖单位公章）。
注：1、不提供以上要求资质的视为无效报价。
2、 该报价金额应包含设备供货（包装运输、装卸、设备就位）、安装调试、培训、各种辅助材料、税费、设备质保、服务人员差旅、检测检验、设备售后服务承诺范围内的服务等所有费用。
3、 报价公司（盖章）：                    联系人：                   联系电话：

法定代表人授权委托书

本授权书声明：		（投标人名称）的		（法定代表人姓名）代表本公司授权			（授权代理人的姓名）为本公司的合法代理人，就贵方组织	的项目，以本公司名义处理一切与之有关的事宜。投标人授权代理人在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人授权代理人无转委托权。特此授权。

本授权书于	年	月	日生效，特此声明。

（后附授权代理人身份证扫描件）

投标单位盖章或签章

投标人法定代表人签字或签章

投标人授权代理人姓名及身份证号

[bookmark: _附件五__设备报价明细一览表格式]法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓    名： 性别：年龄：
职务：
系          （投标单位单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

投标单位：          (盖章)
日期： 年 	月	日

 (
身份证扫描件
)

法人承诺书

本人	系	法定代表人，现做出如下承诺：
1、我公司提交的（营业执照、基本账户开户许可证等资格证明文件）承诺真实有效。
2、投标文件承诺的项目管理人员（或项目负责人）均为我单位职工。
3、我单位没有出借资质等违法违规行为。
4、承诺遵守法律法规，承诺真实投标，承诺不围标串标，承诺不弄虚作假、造假用假。
5、如我单位中标：我单位将按照要求尽快组织供货，不违约，如出现违约情况，我单位自觉接受处罚。
6、我单位完全响应招标文件中的所有条款。我公司如若违反以上承诺：
1、自愿放弃中标并承担由此造成的一切法律责任；
2、无论中标与否，一经发现，我单位在此后至少三年内不再参加寿光市妇幼保健院项目的投标。承诺期限至（该项目）竣工（完成）。

法定代表人：
法定代表人身份证号：
公司地址：
联系电话：

单位盖章：
年	   月 	 日